



WYJAŚNIENIA DO ZAPISÓW SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, na zadanie pn.

Dostawa, montaż i uruchomienie naziemnej instalacji fotowoltaicznej (PV) o mocy od 49 do 50 kWp.

Na podstawie art. 284 ustawy Pzp, wyjaśniam następująco:

Wykonawcy zadali następujące pytania:

Pytanie 1: Prosimy o doprecyzowanie terminu składania ofert, gdyż w SWZ widnieje data 31/07/2023 natomiast na platformie ezamówienia widnieją dwie - która jest poprawna?

Odpowiedź: Termin składania ofert upływa w dniu 31.07.2023 r. o godz. 12⁰⁰.

Pytanie 2: Proszę o wprowadzenie zmian w treści § 9 ust. 4 pkt 3) wzoru umowy poprzez zmianę zapisu w zakresie obowiązku Wykonawcy potwierdzenia skutecznego zgłoszenia do Operatora sieci dystrybucyjnej.

W zamian proszę o wprowadzenie zapisu:

„przygotowanie wszelkich niezbędnych dokumentów pozwalających Zamawiającemu na skuteczne zgłoszenie mikroinstalacji do Operatora sieci dystrybucyjnej”.

W przypadku odrzucenia ww. zgłoszenia uzupełnienie dokumentów lub ich wyjaśnienie spoczywać będzie na wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian w projekcie umowy.

Pytanie 3: Proszę o wprowadzenie zmian w treści § 12 ust. 1 pkt 1) i 2) na następujące:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za:
 - 1) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia w wysokości 0,01 % wynagrodzenia umownego wskazanego w § 8 ust. 1 za każdy dzień zwłoki w realizacji,
 - 2) za zwłokę w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji w wysokości 0,01 % wynagrodzenia umownego wskazanego w § 8



ust. 1 za każdy dzień zwłoki Termin zwłoki liczony będzie od dnia wyznaczonego na usunięcie wad.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian w projekcie umowy.

Pytanie 4: Proszę o wprowadzenie do wzoru umowy obowiązkowego wynikającego z ustawy pzp zapisu dotyczącego maksymalnej wysokości kar umownych, np. 5% wynagrodzenia umownego.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje w § 12 ust. 4 o następującym brzmieniu:
Łączna maksymalna wysokość kar umownych, które mogą dochodzić Strony nie może przekroczyć 40 % kwoty wynagrodzenia określonego w § 8 ust. 1.

Pytanie 5: Witam Proszę o potwierdzenie, że minimalna moc modułu ma wynosić (zgodnie z tabelą nr 1 w SWZ) 400W.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że minimalna moc modułu ma wynosić 445 Wp.